
3200 гр. Бяла Слатина, ул. "Климент Охридски" № 68; тел.: 0915/8-20-11; централа:
0915/8-26-55; факс: 915/8-29-14, email: bslatina@oabsl.com итчт?.Ьуа1а-81а1п1а.сот

ЗАПОВЕД
1№

На основание чл.44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 136 от Кодекса на труда,чл.151 от Кодекса на
труда, чл. 153, ал. 1 от Кодекса на труда, чл.217, ал.З от Закона за предучилищното и училищното
образование и с цел утвърждаване на приемно време на директорите на детски градини на
територията на община Бяла Слатина

ОПРЕДЕЛЯМ:

1. Работно време на директорите на детски градини на територията на община Бяла Слатина,
както следва:

Детска градина
ДГ "Радост"
гр.Бяла Слатина
ДГ"Детелина"
гр.Бяла Слатина
ДГ"Незабравка"
гр.Бяла Слатина
ДГ"Червена
шапчица" с.Габаре
ДГ"Вълка
Н.Ташевска"
с.Търнава

Понеделник
8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

9:30-18:00

8:30-17:00

Вторник
8:30-17:00

8:30-17:00

10:00-18:30

8:30-17:00

8:30-17:00

Сряда
8:30-17:00

9:30-18:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

Четвъртък
9:30-18:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

9:30-18:00

Петък
8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

Директорите на детските градини отработват ежеседмично не по -малко от 4 /четири/ часа
от работното си време в съответната/ните допълнителна/и база/и на детското заведение.

2. Работното време на всички директори на детски градини на територията на Община Бяла
Слатина е с обедна почивка от 12:00-12:30 часа.

3. Директорите на детските градини на територията на Община Бяла Слатина, следва
задължително да определят и поставят на видно място приемно време за работа с граждани
в основните сгради и в допълнителните бази.

4. Настоящата заповед задължително да бъде поставена на информационното табло в
съответната детска градина.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и
изпълнение.



Контрол по изпълне
дейности и интеграция

Инж. Иво Цветков
Кмет па община

Съгласува
Цветелина
Директор:

Изготвил
Д.Кръстева-главен:

възлагам на Боряна Петкова-директор на дирекция „Хуманитарни
Бяла Слатина.
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